
UCHWAŁA Nr LXII/987/2023 

RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie przedłużenia terminu rozpatrzenia skargi na działalność Miejsko-Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Bornem Sulinowie oraz Burmistrza Bornego Sulinowa. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 229 pkt 3, art. 237 § 4 w związku z art. 36 § 1 

ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 

775 i 803) Rada Miejska w Bornem Sulinowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przedłuża się termin rozpatrzenia skargi na działalność Miejsko-Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Bornem Sulinowie oraz Burmistrza Bornego Sulinowa do dnia 31 

października 2023 r. z uwagi na konieczność przeprowadzenia postępowania wyjaśniającego, 

mającego na celu ustalenie stanu faktycznego spraw objętych skargą. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie do zawiadomienia 

skarżącej o przedłużeniu terminu i wyznaczeniu nowego terminu załatwienia skargi. 

§ 3. Poucza się skarżących o treści art. 37 § 1-3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks 

postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 775 z późn. zm.), który stanowi, że: 

„Stronie służy prawo do wniesienia ponaglenia, jeżeli: 

1) nie załatwiono sprawy w terminie określonym w art. 35 lub przepisach szczególnych ani w 

terminie wskazanym zgodnie z art. 36 § 1 (bezczynność); 

2) postępowanie jest prowadzone dłużej niż jest to niezbędne do załatwienia sprawy 

(przewlekłość). 

Ponaglenie zawiera uzasadnienie. Ponaglenie wnosi się:  

1) do organu wyższego stopnia za pośrednictwem organu prowadzącego postępowanie; 

2) do organu prowadzącego postępowanie – jeżeli nie ma organu wyższego stopnia.”. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  



Uzasadnienie 

W dniu 20 września 2023 r.  wpłynęła skarga Pani I. S. na działalność Miejsko-Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Bornem Sulinowie oraz Burmistrza Bornego Sulinowa, złożona za 

pośrednictwem Wojewody Zachodniopomorskiego  

Z uwagi na konieczność przeprowadzenia przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji Rady 

Miejskiej w Bornem Sulinowie postępowania wyjaśniającego i ustosunkowania się do zarzutów 

podniesionych w skardze, brak jest możliwości jej rozpatrzenia w ciągu miesiąca. 

W związku z powyższym niezbędne jest przedłużenie terminu rozpatrzenia przedmiotowej 

skargi. 

 

 


